[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородской область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.10.2021    № 57
с. Опеченский Посад
О присвоении адреса объекту адресации
     На основании  заявления Смирнова Дмитрия Михайловича, представленных документов, Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Опеченского сельского поселения,  в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Опеченского сельского поселения, утвержденными Постановлением Администрации Опеченского сельского поселения от 17.09.2015 г. № 54, в целях упорядочения нумерации объектов недвижимости  Администрация Опеченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      присвоить строящемуся объекту адресации индивидуальному жилому дому (разрешение на строительство  28.07№ 53-502307-087-2017 от 28.07.2017 г., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 53:02:0021501:88 площадью 1500 кв. метров, местонахождение:  Новгородская  область,  р-н Боровичский, с/п Опеченское, д. Полоное  адрес:
Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район,  Опеченское сельское поселение, д.Полоное,  дом 30 кор.1.

Глава сельского поселения:                                      С.В. Панфилова